RPT-CLC-23-TA-0701

お客様各位

2024年 3月 7日

シンフォニアテクノロジー株式会社

クラッチ・ブレーキ営業部

部長 荒木 貴仁

張力制御装置（SNW形自動制御器）販売終了のお知らせ

 拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、弊社製品の販売活動に、格別なご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、電磁クラッチ／ブレーキの販売に於きましては、お客様のご要求にお応えするべく、

数多くの機種を取り揃え製造・販売してまいりました。しかしながら、一部製品について材料

入手が困難な状況となりました。誠に勝手ではございますが、販売終了機種のご案内をさせて

頂きますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 対象機種

SNW形自動制御器及び SEP形ピボットセンサ

形式名

SNW-***

SEP-***

２． 生産終了機種の最終受注受付日

2024年 9月 30日

※使用材料の入手状況によっては、最終受注受付日前に該当製品の受付終了、若しくは

通常以上のリードタイムを頂く可能性がございます。その際には都度ご相談させて頂き

ますので、ご了承願います。

３． 生産終了品の部品供給

本製品の部品供給は実施しておらず、今後も部品供給は致しません。

４． 生産終了品の修理対応

2024年 9月 30日

※使用材料の入手状況によっては、最終受注受付日前に該当製品の受注受付終了、若し

くは通常以上のリードタイムを頂く必要となる可能性がございます。その際には都度ご

相談させて頂きますので、ご了承願います。

５.   推奨代替機種について

    後継機種、代替機種はございません。

以上